




























2007 \OOoo-ilC.

Dodatek č. 6 ks Smlouvě o poskytnutí programového vybavení značky DATACENTRUM pro Windows a jeho servisu

DODATEK ČÍSLO 6
Smlouvy o poskytnutí programového vybavení
DATACENTRUM pro Windows (DCl-MZDY)

a jeho servisu

111/2007

Číslo smlouvy poskytovatele; 111 / 2007
číslo zakázky: 404 / 2959,2960

(dále jen „Smlouva”) mezi

DATACENTRUM systems & Consulting, a. s.
Se sídlem 0 Praha 4 - Kamýk,
Zastoupená členem představenstva
IČ; 25631721 DIČ: CZ25631721
Bank.
spojení: číslo účtu

(dále jen „poskytovatel”)
- na straně jedné -

Město Poděbrady
Se sídlem děbrady
Zastoupená starostou
IČ: 00239640
Bank. číslo účtu
spojení:

(dále jen „zákazník”)
- na straně druhé -

(společně pak „smluvní strany”)

Smluvní strany uzavírají níže uvedeného dne tento Dodatek č. 6 ke Smlouvě č. 111/2007 (dále jen
„Dodatek č. 6”)

I.
Úvodní ustanovení

Smluvní strany prohlašují, že dne 29.10.2007, mezi sebou uzavřely Smlouvy o poskytnutí
programového vybavení DATACENTRUM pro Windows (DCl-MZDY) a jeho servisu.
Dále smluvní strany uzavřely Dodatek č. 1 dne 22.12.2008, Dodatek č. 2 dne 2.5.2013, Dodatek č. 3
dne 20.8.2013, Dodatek č. 4 dne a Dodatek č. 5 dne 30.5.2014.

II.
1. Smluvní strany se vzájemně dohodly, že se na základě zakoupení licence nadstavbového modulu

- Hlášení platových postupů a EPZD/EPSD - Vyúčtování zálohové a srážkové daně, pro
mzdovou agendu mění bod č. 3 přílohy č. 2 Smlouvy a nahrazuje se tímto zněním

404_Město Poděbrady_DC1_dod6.doc 404/2959. 2960



Dodatek č. 6 ke Smlouvě
, vvlyaveni znsCky QATACEHmMpro^^

111/2007

3. Ceny:

DATACENTRUM pro Windows - MZDY

a) Posk>^ování UPGRADE a UPDATE verzí s garancí legislativních ^ atvríletně

změnb) Zákaznická podpora - standardní:_________ 2.542,- Kč/ čtvrtletně

CELKEM:
12.270,- Kč/
čtvrtletně

2. Ostatní ujednání Smlouvy se tímto

1.

2.

3.

4.

Ostatní ujednání bodu č. 3 přílohy č. 2 smlouvy zůstávají beze změn.

Nová fakturace dle bodu č. 3. přílohy č. 2 bude zahájena od IQ / 2016.

Dodatkem č. 6 nemění a zůstávají v platnosti.

IIL
Platnost a účinnost tohoto Dodatku č. 6 nastává dnem jeho podpisu oběma smluvními

stranami.Tento Dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž každá strana

obdrží jedno vyhotovení.Účastníci této smlouvy sjednali, že veškeré údaje obsažené v této smlouvě, včetně veškerých
dodatků a příloh, je město Poděbrady oprávněno zveřejnit, a to jakýmkoliv způsobem, přičemž
text této smlouvy, jejích dodatků a příloh, se nepovažuje za obchodní tajemství. Toto
oprávnění se týká i takových údajů, jejichž ochrana je regulována zákonem č. 101/2000 Sb.,

včetně osobních údajů a citlivých údajů.Smluvní strany shodně prohlašují, že si Dodatek č. 6 před jeho podpisem přečetly, a že byl
uzavřen po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, a že se dohodly na

celém jejím obsahu, což stvrzují svými podpisy.

Uzílfenídodatku č. 6 schválila Rada města Poděbrady dne 19.10.2015 usnesením č. 778/2015



Dodatek č. 7 ke Smlouvě o poskytnuti programového vybaveni DATACENTRUM pro Windows a jeho sen/isu

DODATEK ČÍSLO 7

Smlouvy o poskytnutí programového vybavení
DATACENTRUM pro Windows

a jeho servisu

111/2007

Číslo smlouvy poskytovatele: 111 /2007
číslo zakázky: 404 / 2959, 2960

(dále jen „smlouva") mezi

DATACENTRUM systems & Consulting, a.s.
Se sídlem Pisnická 30/13,142 00 Praha 4 - Kamýk,
Zastoupená předsedou představenstva společnosti
IČ; 5631721
Bank. spojení: číslo účtu

(dále jen „poskytovatel")
- na straně jedné -

Se sídlem Jiřího náměstí 20, 290 31 Poděbrady
Zastoupená starostou
IČ: CZ00239640
Bank. spojení: číslo účtu

(dále jen „zákazník")
- na straně druhé -

(společně pak „smluvní strany")

Smluvní strany se dohodly na uzavření tohoto dodatku v souvislosti s novým Nařízením Evropského parlamentu
a Rady (EU) 2016/679 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracovánim osobních údajů (GDPR).

Poskytovatel prohlašuje, že;

1/ UPDATE poskytnutého programového vybavení bude od 25. května 2018 umožňovat dodržování pravidel pro
zpracování osobních údajů stanovených Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EO) 2016/679 o ochraně fyzických
osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů (GDPR).

2/ Tento UPDATE poskytnutého programového vybavení bude umožňovat:
získat informace o tom, který uživatel v jaký čas a na jakém počítači byl přihlášen do systému,
získat informace o tom, který uživatel v jaký čas a ze kterého počítače procházel klíčovými uzly systému,
evidenci výstupů ze systémů, tedy který uživatel a v jakém čase připravil některou sestavu nebo soubor,
evidenci změn (kdo a kdy provedl změnu osobního údaje, hodnota před změnou a hodnota po změně),
provedeni výpisu osobních údajů ve formě a na nosičích vhodných k předáni subjektu údajů,
provedení výmazu, případně pseudonymizace osobních údajů.

3/ Poskytovatel se zavazuje, že po stanovení certifikačních autorit pro provádění auditů mzdových a personálních
informačních systémů, zda tento systém splňuje podmínky GDPR, požádá některou z těchto certifikačních autorit o
provedení takové auditu pro programové vybavení DATACENTRUM 1 a výsledek tohoto auditu předá Zákazníkovi.

404_Město Poděbrady_DC1_dod7_GDPR.doc 404/2959, 2960



joúatek č. 7 ke Smlouvě o poskytnutíprogramového vybavení DATACENTRUM pro Windows a jeho servisu 111/2007

4/
Na základě doplnění smlouvy o zakoupení DC1 mzdy verze plus (V+) a zakoupení licence na druhého uživatele
pro Mzdy i Personalistiku se mění bod č. 3 přílohy č. 2. Zároveň byl zrušen 5% roční koeficient a přepočítány
poplatky zpětně (ponížení částky). Určená cena je následující:

Ceny za servis programového vybavení IDENTITA (bez DPH):

a) Poskytování UPGRADE a UPDATE verzí s garancí legislativních změn
b) Zákaznická podpora - standardní: ___

7.426,- Kč/ čtvrtletně
3.715,- Kč/ čtvrtletně

CELKEM: 11.141,- Kč/čtvrtletně

Ostatní ujednáni přílohy č. 2 bodu č. 3 smlouvy zůstávají beze změn.

Nová fakturace dle přílohy č. 2 bodu č. 3 bude zahájena od 1Q/2019

Tento dodatek byl schválen Radou města Poděbrady dne 27.6.2018 usnesením č. 566/2018.

Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech splatností originálu. Každá strana obdrží jeden originál tohoto
dodatku. Tento dodatek nabývá účinnosti a platnosti dnem podpisu obou smluvních stran. Ostatní body smlouvy
zůstávají nezměněny.

V Poděbradech dne: V Praze dne: drl. loA2>

404_MěstoPoděbrady_DC1_dod7_GDPR.doc 404/2959, 2960



Jméno príimení Datum
Zpracovatel 12.1 1.2018
Věcná správnost 12.1 1.2018
Finanční správnost 12.11.2018 ---- --

Právní správnost 12.1 1.2018


